ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO

CNPJ: 09.555.115/0001-17
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

     Endereço: Avenida Beija Flor Quadra 31 Nº 09 – Bairro Uirapuru

           CEP 68473-000 Telefone (94) – 99299-5106
                   E-mail: acaosocialnovorepartimento@hotmail.com

1º TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 20224116,

DECORRENTE DO PROCESSO

LICITATORIO NA MODALIDADE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

7/2022-016-FMAS, FIRMADO

ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E A

PESSOA FÍSICA LILIAN HANNA

DAHER BENEDETTI, QUE TRATA-

SE DA PRORROGAÇÃO DO

PRAZO DE VIGENCIA DO

CONTRATO.

O Município de NOVO REPARTIMENTO, através do FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o nº 09.555.115/0001-17, com sede na

AV. BEIJA FLOR Nº09 QD-31, representado por ARINEIDE SILVA RIBEIRO,

SECRETARIA, doravante denominada CONTRATANTE, e LILIAN HANNA

DAHER BENEDETTI, inscrita no CPF 184.800.982-87, com sede na RUA DO SOL,

1020, RES. PARAÍSO, Franca-SP, CEP 14403-149, já qualificados no contrato inicial,

determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes

cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato até

01 de novembro de 2024, nos termo do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE 01 (UM)

IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CASA DE APOIO

EM BELÉM, LOCALIZADO À ALAMEDA JOSE FACIOLA Nº 75, BAIRRO

NAZARÉ - BELÉM-PA, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação

Orçamentária do Exercício 2023:

08.244.0035.2.206 - Manutenção da Casa de Apoio.

3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa física.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO

CNPJ: 09.555.115/0001-17
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

     Endereço: Avenida Beija Flor Quadra 31 Nº 09 – Bairro Uirapuru

           CEP 68473-000 Telefone (94) – 99299-5106
                   E-mail: acaosocialnovorepartimento@hotmail.com

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir de 01 de novembro de 2023

encerrando-se em 01 de novembro de 2024.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente

Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual

teor e forma, para que surtam os seus efeitos legais.

 NOVO REPARTIMENTO - PA, 31 de outubro de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ  09.555.115/0001-17

 CONTRATANTE

 LILIAN HANNA DAHER BENEDETTI

 CPF 184.800.982-87

 CONTRATADA

		2023-11-01T08:49:48-0300
	ARINEIDE SILVA RIBEIRO:62582615234

		2023-11-01T12:23:57-0300
	LILIAN HANNA DAHER BENEDETTI:18480098287